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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32018002I

2. Data e Regjistrimit 07/06/2003
3. Emri i Subjektit IVODENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Prokop Myzeqari, Ndërtesa Nr.4, Hyrja Nr.10 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e Institucioneve te Arsimit te Larte per pergatitjen e 

teknikeve ne fushen e shendetesise, dhe teknikave e 
materialeve qe lidhen me to, per studente shqiptar apo te 
huaj. Organizimin e kurseve te formimit profesional, 
seminareve, kurseve te trajnimit ne fushen e shendetit dentar 
per shtetas shqiptar apo te huaj. Prodhim dhe shitje te 
produkteve qe realizohen nga njesite akademike ne fushen e 
shendetesise. Hapje te qendrave te demostrimit apo trajnimit 
te teknikeve dentare shqiptar apo te huaj. Import eksport, 
shitje me shumice e pakice te kimikateve qe nuk ndalohen 
nga ligjet shqiptare, te cilat sherbejne si lende te para per 
prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare e 
industrial.  
Enton Mele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2014                Deri: 30/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IloMele
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga 
Prokop Myzeqari, zona kadastrale 8350, nr i Pasurisë 
5/188/ND-N1 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
nr.9, Rruga "Prokop Myzeqari", ndertese private nr.3/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IVODENT
E-Mail: dianaqerfozi@yahoo.com  
Telefon: 0692093121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067986-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2003

Numri i Vendimit:29856, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:13-06-2003 Emri I subjektit:"IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS" 
Forma ligjore:SHPK, Data e themelimit:07-06-2003 Kohezgjatja:Jo me pak se 10 vjet. 
Selia:Rr."Sami Frasheri", PallatiT "Tekno Projekt", Tirane. Kapitali:100.000 leke. 
Objekti:Hapjen e shkollave private per pergatitjen e laboranteve dentare,per studente 
shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, kurseve  te trajnimi per laborantet 
dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te demostrimit apo te trainimit te 
laboranteve dentare shqiptare apo te huaj. Perfaqesuesi ligjor:Altin Mele,Mirjana Bakiu. 
Ortaket:Altin Mele 51% te kapitalit, Mirjana Bakiu 49 % te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-16-RP-EB-12-12-20070015.pdf

2. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:29856/1, Gjykata:Tirane
Depozitmin e vneidmit nr.1, date 27.09.2004, te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise, ne te 
cilen eshte vendosur;Shtimi i objektit te aktivitetit me, import-eksport,shitje me shumice e 
pakice te kimikateve, qe nuk ndalohen nga ligjet shqiptare, te cilat sherbejne si lende te 
para per prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare dhe industriale.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-16-RP-EB-12-12-20070015.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D0BAA8-93A7-4272-BAA6-34A759EB2E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D0BAA8-93A7-4272-BAA6-34A759EB2E90
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11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133010-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Prokop Myzeqari, Pallati Mantovani, Shk. 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri , Pallati Tekno-Projekt;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Bakiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2006")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Mele")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2006")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270420-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093121")         
Objekti ishte            ("Hapjen e shkollave private per pergatitjen e laboranteve dentare,per 
studente shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, kurseve  te trajnimi per 
laborantet dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te demostrimit apo te trainimit 
te laboranteve dentare shqiptare apo te huaj.Import-eksport,shitje me shumice e pakice te 
kimikateve,qe nuk ndalohen nga ligjet shqiptare,te cilat sherbejne si lende te para per 
prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare dhe industriale")          u be            
("Hapjen e shkollave private per pergatitjen e laboranteve dentare,per studente 
shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, kurseve  te trajnimi per laborantet 
dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te demostrimit apo te trainimit te 
laboranteve dentare shqiptare apo te huaj.Import-eksport,shitje me shumice e pakice 
te kimikateve,qe nuk ndalohen nga ligjet shqiptare,te cilat sherbejne si lende te para 
per prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare dhe industriale. Prodhim 
dhe shitje te protezave dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286365-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirjana Bakiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mele")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mele")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC71C389-2020-4949-84E4-252E7FA60269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB72BA9-A140-424E-9D6F-101D18B61903
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mele")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirjana Bakiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Mele")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2003")            u be              ("25/08/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Mele")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673549-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.01.2012 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 
10.01.2012 per caktimin e shoqerise audituese " F&  G - 03 Auditing"  per vleresimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2012 ne te cilin 
u vendos miratimi i aktit te ekspertimit  per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar te 
shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Mele")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450846-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.03.2014, ku është vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Altin Mele në favor të Z.Ilo Mele.Largimi i Z.Altin Mele si administrator i shoqërisë dhe 
emërimi i Z.Enton Mele si administrator i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, 
datë 30.03.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4855D982-85A5-4018-B113-87155EDD1883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF994B7-E14D-4996-AFED-A7E10D19F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E6A539-8807-49BA-A760-0BEAC9B5F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B068A4-E219-465F-9E60-29D97AD31DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA42926-0FC8-48DE-A538-D248E4F80DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E42BE4-EB8C-484D-B7C5-D6703F4E6FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E42BE4-EB8C-484D-B7C5-D6703F4E6FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F804D2-C239-468E-963D-FD81A27FF3DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilo Mele")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Mele")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enton Mele")                      Nga data "30/03/2014             
Ne daten "30/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Altin Mele")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569891-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856984-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895206-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.02.2015 per shtim objekti. 
Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Hapjen e shkollave private per pergatitjen e laboranteve dentare,per 
studente shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, kurseve  te trajnimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E66E221-DD3E-4379-A65D-06F20340E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED75EF1-76DA-4791-84B1-0967EC1D9DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607AE1CC-F346-4D09-AF2F-1357FF524439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E6013-63EF-40EC-8845-4D114F63296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E6013-63EF-40EC-8845-4D114F63296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E79CEEF-340E-46BD-892E-1EA159DF31E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E79CEEF-340E-46BD-892E-1EA159DF31E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9403CC-3C13-4415-BA45-54529CE36415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BF2DA0-3BA2-462F-B939-85E8F38CE218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409DF16-5674-4542-AE1D-A786624043EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1C553-4DDB-4A74-9D55-C1D98B300F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3845735-EAE8-46C4-97DD-1D96221E8976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABE3CF7-614D-4074-903C-91B46C524C4B
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laborantet dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te demostrimit apo te trainimit 
te laboranteve dentare shqiptare apo te huaj.Import-eksport,shitje me shumice e pakice te 
kimikateve,qe nuk ndalohen nga ligjet shqiptare,te cilat sherbejne si lende te para per 
prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare dhe industriale. Prodhim dhe shitje te 
protezave dentare.")          u be            ("Hapjen e shkollave private per pergatitjen e 
laboranteve dentare,per studente shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, 
kurseve  te trajnimi per laborantet dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te 
demostrimit apo te trainimit te laboranteve dentare shqiptare apo te huaj.Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te kimikateve,qe nuk ndalohen nga ligjet 
shqiptare,te cilat sherbejne si lende te para per prodhimin e nenprodukteve dhe 
produkteve dentare dhe industriale. Prodhim dhe shitje te protezave dentare.Kurse 
formimit profesional")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135840-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172282-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6785496E-45EF-46FC-B347-054F789FA7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB462A-0321-4C67-A1E7-B8C092148034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D6BFCF-9D2A-49CB-9818-1E349BB10733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA0F42-08F5-4A1A-9C7C-2A5E7B1FE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60138BA7-35BD-4E9B-9552-4D1DC06FA76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2211FE-72C7-4F9D-88BA-645A1DCA1691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411EBBF5-40A6-427B-B1B0-AF88ACC54A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411EBBF5-40A6-427B-B1B0-AF88ACC54A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9173C4F2-D521-40A3-B615-E65EA1173E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377869C0-2FB8-41F1-86DF-EDCCB277852B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891438-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-948233-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.09.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore, ndryshim objekti dhe ndryshim  emri te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS")          u be            
("IVODENT")         
Objekti ishte            ("Hapjen e shkollave private per pergatitjen e laboranteve dentare,per 
studente shqiptare apo te huaj.Organizimin e seminareve, kurseve  te trajnimi per 
laborantet dentareshqiptare apo te huaj.Hapje te qendrave te demostrimit apo te trainimit 
te laboranteve dentare shqiptare apo te huaj.Import-eksport,shitje me shumice e pakice te 
kimikateve,qe nuk ndalohen nga ligjet shqiptare,te cilat sherbejne si lende te para per 
prodhimin e nenprodukteve dhe produkteve dentare dhe industriale. Prodhim dhe shitje te 
protezave dentare.Kurse formimit profesional")          u be            ("Hapja e 
Institucioneve te Arsimit te Larte per pergatitjen e teknikeve ne fushen e 
shendetesise, dhe teknikave e materialeve qe lidhen me to, per studente shqiptar apo 
te huaj. Organizimin e kurseve te formimit profesional, seminareve, kurseve te 
trajnimit ne fushen e shendetit dentar per shtetas shqiptar apo te huaj. Prodhim dhe 
shitje te produkteve qe realizohen nga njesite akademike ne fushen e shendetesise. 
Hapje te qendrave te demostrimit apo trajnimit te teknikeve dentare shqiptar apo te 
huaj. Import eksport, shitje me shumice e pakice te kimikateve qe nuk ndalohen nga 
ligjet shqiptare, te cilat sherbejne si lende te para per prodhimin e nenprodukteve 
dhe produkteve dentare e industrial.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS")          u be            
("IVODENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Prokop Myzeqari, Ndërtesa Nr.4, Hyrja Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Myzeqari, Pallati Mantovani, Shk. 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C2B9A7-B4E1-49B2-A9B1-1FD0C1981935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF921BF-21CD-47A9-B78B-2DBF4EB15EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC4DC01-7A4B-4221-83DB-4CB0619D6D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B7BE0A-1705-45B8-AFAF-6E8154073E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEDFA99-9D71-47AE-8187-99BEFE7CC157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD897BB6-E806-4392-BD09-4602049982CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD897BB6-E806-4392-BD09-4602049982CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4104F8-44E4-4D5D-8C95-F2E59A38F1F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006929-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871139-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159669-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.03.2019 për riemërimin e administratorit z.  Enton Mele për një afat 5 vjeçar nga data 
30.03.2019 deri më datë 30.03.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dianaqerfozi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enton Mele")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2019")            u be              ("30/03/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E4F5A3-B8EE-459F-A7F7-FC59802B3383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC376392-858E-4F07-AE55-A988F8265417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE602D1-AEF7-4C14-B9ED-EF9DC6D1BB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0721FF83-5665-41E1-AB6C-1566A8DA71E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DDCA3-B045-42E6-85C5-55A1A84C494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AFC9F-6026-4FB2-81E2-6008B186791D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C8CB7-B7B1-433D-9A75-9E32952B42B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6ADBA8-EFB1-4712-B24C-D48E9D24185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6ADBA8-EFB1-4712-B24C-D48E9D24185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3626B1-AD4B-4C24-9364-F3954185298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BEFFA3-33DB-4A5E-9467-504CE0F5F468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747495F-FB49-45BF-8899-6E0B0778D56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA6E6EE-EE45-44D1-8828-76ABB4586C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514A056-87B5-49CC-91A9-7ED10491AD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF5A64F-EAAB-4350-BF7E-EF02D6A1A8A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202786-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Prokop Myzeqari", ndertese private nr.3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287851-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
BILANC 2018.pdf
VENDIMI ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547567-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut ivodent.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
ivodent.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ivodent.xlsx
Pasqyra 1, 2, 3 dhe Aktivet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FDE7F-754A-4302-8966-37E0B1D9BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5748361-A21A-4B34-A0CF-74F4219C367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5748361-A21A-4B34-A0CF-74F4219C367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C2C02-181E-4512-B343-8B18324D538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7A8FE-AA6F-46A1-9135-099D5B9BF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7A8FE-AA6F-46A1-9135-099D5B9BF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9B850-BC73-47DE-ABE4-3C3998356C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF0DED-E567-41AD-94BC-62BF5E035E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788CC53-8951-419F-89E4-3042A59C0EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02603916-7BC6-44EA-B5C4-555605A635F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81704498-4EA9-47FA-BBBD-0A2AF3EBC026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA4F1E-4C89-4577-B082-9D514F1E7D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A0CD4-EE93-44AC-A194-E2A7D1DD53C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43533623-6C54-4831-9874-5D194AC5F1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43533623-6C54-4831-9874-5D194AC5F1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7526D60-F1CF-406A-B237-2FD4A51923D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DDCFF9-6F24-4A47-9356-A71CD793BFCF
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Ivodent 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres_Ivodent shpk 2020.xlsx
Format raportimi SKK2_Ivodent shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Ivodent shpk 2020.xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775321-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Prokop Myzeqari, zona kadastrale 8350, nr i Pasurisë 
5/188/ND-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A20B6-7842-484B-BCF5-6395E3D89EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8CA73-C799-43E1-9C2D-169273843124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1C043-2963-4FDC-B9E8-B5D82DC98788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43349D4B-6FFB-4AF7-8E15-F914722A5DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F09005-CA16-4B82-8F4A-35938EEF0B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F09005-CA16-4B82-8F4A-35938EEF0B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB56D055-F5CA-4783-8ECA-45E76D173AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ADF47F-E7BC-423A-AF69-D2DAC961791C

